Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Jnhibitio simplex ad p[ar]tes

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

De inhibitione.

Assortio aliorum in eisdem facultatibus doctorum aggregauimus, ut tradimus
et procedimus et aggregamus per patres cum omnibus et singulis honoribus proga-
tiis priuilegiis exceptis et ceteris, ut in alio ex commissione priue vocis oracula
Et ita de gradu magisterij formare potes.

De inhibitione.

Inhibitione simplex ad partes

Recordando in Christo patri ac domino dei et apostolice sedis gratia episcopis
et eiusdem in spiritualibus vicario ac officiali generali ceterisque officialibus
iudicibus executoribus subexecutoribus delegatis sub delegatis ordinariis
sive extraordinariis per ciuitatem et diocesum. Nam ac alii ybilibet constituti
sunt. Et persertim. Nam aduersus principali in infra scripta nobis sacra et presen-
tata commissione principaliter nominato. Omibusque aliis et singulis quorum
interesse intererit quousque infra scriptum tangit negotiis seu tangere poterit
quodlibet in futurum quibuscumque nobis censemantur quacumque prefulgeat dignita-
te. Deinde decretorum doctorum et ceterorum in dno et presentibus fideli induitiam adhi-
bere. Noueritis quod nupti in Christo pater. et ceteri homines sub tenore dignitatem.
Homo siquidem commissione vigore legitime curatoris extra Roma curiam et ad
partes per nos in forma solita et plueta decreta et recessa. Sub sequenter pos-
sunt per suum virum dominum. Nam in Roma curia causarum et supradicti domini non
principalis in dicta nobis facta et presentata commissione principaliter nominati per
curatorem de eiusdem procuratoris mandato sufficienter excusat edictum coram no-
bis constitutum debita cum instance requisiti quatenus in causa et causis hominis
modo solito inhibere sibi et parti sive litteras inhibitionis deluperi oportu-
nas extra Roma curiam et ad partes in forma solita et plueta procedere dignare
mum. Nos igitur. Nam auditores perstans attendunt. requirorem hominis fore iustum
et recti ratione voluntatisque inter partes predictas equalitatem ut detur serua-
re ac dante domino iusticia ministrare ut tenetur. necnon per litteras et causas huius
modi sic in Romana curia indecisa pendet. In parte nihil sit immouadus
Idcirco auctoritate apostolica nobis commissa et qua funguntur in hac parte
vobis vniuersitis et singulis superadiectis et vestris cuiuslibet insolidum quibus
presentes nostre littere diriguntur auctoritate et tenore predictis committimus et
mandamus. quatenus post dicta curatoris legitimam executoriem prefa-
to Recuerendo patri et domino epo. Nam eiusdem in spiritualibus vicariis et officiali-
bus generalibus ceterisque dominis officialibus iudicibus ordinariis seu extra
ordinariis ac commissariis et locutenebris. quacumque auctoritate fungentur per ciuitat-
em et diocesum. ac alii ybilibet constituti. et prelerem. Nam aduersus principali
predicto. omnibusque aliis et singulis quorum interesse intererit aut inter-
esse poterit quodlibet in futurum quibuscumque nominibz censemantur
et quicunque prefulgeant dignitate. de quibus pro parte dicti domini. non
principalis fuerint requisiti seu alter vestrum fuerit requisitus inhibitionis qd
bus et nos etiam tenore presentium inhibitionis ne ipsi vel eorum alter in cau-
sa et causis huiusmodi per vos vel alium seu alios publice vel occulte dis-
crete vel indirecte in vilipendium licetpendent. seu preemptione iurisdictionis
postre immoueritis apostolice aut in praedictum dicti dominis principali-

sis exaduerso aut aliquis vestrum quicq; in causa et causis hmoi attentare
seu innouare presumant seu presumat. Qd si secus factum fuerit id totu re
stocare et in statum pstinum reducere curabimus iusticiam mediante. Di
vero seu dies citationis et inhibitoris vestrum huiusmodi zc. Que om
nia et singula vobis vniuersis et singulis et vestrum cuiuslibet insolidae incima
mus insinuamus et notificamus ac ad vestram et cuiuslibet vestrum notitia
am deducimus et deduci volumus q plentes. ne de pmissis aut aliquo p
missorum ignorantia aliqua prenderem yalearis seu etiam imposterum quomodo
voluerit allegare. In quoniam zc.

Inhibitio in prumaciam

Oliusquidem omissionis vigore p nos et coram nobis causa hmoi ad di
ctam Romanam curiam legitime denulta aliquali inchato processus
Subsequenter nos ad pudi yiri magistri. N. in Ro. curia causarum
et honorabilis viri. n. pncipalis in pmissaria nobis facta et presentata com
missione pncipaliter noiatr. procurator. pnt de sue. procuratoriis zc. fides pmissio
quedam. n. exaduerso pncipalem in dicta nobis facta et presentata omissione
pncipaliter noiatum oscz alios et singulos zc. putam. et eorū procuratores
si qui tuc erant in dicta Ro. curia p eisdem ad videtur et audiendum in
causa et causis hmoi inhibitor litteras inhibitorias extra dictam Romanam
curiam et ad partes in forma solita et pluera zc. vel dicendū zc. allegadū ut
quicquid publica litteraz. ppradicaz. dñi nostri pape citari mandauimus
et secundus ad die et hora infra scriptos in quibus pparuit in iudicio coram no
bis magister. N. procurator pdictus et quādam citatōis audiētie pergamē
ni cedula in ea de audiencia de mādato nostro debite executam facio et in
scriptis exhibuit atq; pseueauit. citatorūc in eadē pento pno pparerit
Prumacia accusata ipsoz prumaces reputari. et in eorū prumaciā in ea et
causis hmoi inhibitori litteras inhibitorias extra dictaz. Ro. curiam et ad
partes zc. debita cū instantia postulauit. Nos igit. N. auditor iudex zc. di
ctos citatos nō pparentes reputauimus merito pnt erant exigente iustiz
ia prumaces. et in eoz prumaciā attenden. reqsitiōez hmoi fore iusta et ro
ni psonā. qd qz lite zc. hmoi coram nobis sic zc.

Inhibitio facta auditori in curia.

Buerendo patri dño. N. zc. coauditori nro oibusc alijs et singulis
iudicibz auditribz et pmissariis in Ro. curia ad quos plentes lre p
uererint. necnō tibi. n. exaduerso pncipali. n. zc. dicti dñi nro pape ca
pellanus zc. Salutē zc. Noueritis zc. Liusquidem omissioni vigore per
nos in cā et causis hmoi ad omnī singuloy terminoz. in causa grauā
minū obseruari solitorū obseruatioem rite et legitime pcesso. Tandem fui
mus p. n. procuratorem debita cū instantia reqsiti quatenus in cā et causis
hmoi more solito inhibitori sibz lrās inhibitorias in forma solita et pluera
decernere dignaremur. Nos igit. n. auditor pstatu arfedē. reqsitoem zc
roni. et qz lre hmoi indecisa pendē. nihil sit qz vos velatis innouādū seu
accēptādū. necnō volētes inter ptes pdictas. pnt decet eqūitate seruare et
iusta dante dño sniam pmulgare vt tememur. in causa et causis hmoi vo
bis omibz et singulis supradictis et cuiuslibet vestrum dugimus more solito in